
2. päeva kokkuvõtte koostasid Merike Ilvest, Mo Mari OÜ ja Liisi Kuivjõgi,  A-Orbu 
OÜ 

24.jaanuar Lagoa Do Fogo 

Päeva algus oli üsna vihmane ja tuuline, kuid õnneks olid meie tegevused just rohkem 
planeeritud siseruumides ja bussiga sõites. 

CRESAÇOR külastamine ja nende tegevusega tutvumine. Tegu on 2000. aastal asutatud 
organisatsiooniga, mis toetab Assooride kohalikku arengut, ühistegevust ja ettevõtlust. 
Tegutseb kuuel saarel üheksast koos 33 partnerorganisatsiooniga. Organisatsioonis töötab  

50 töötajat. 

Tegutsetakse kolmes põhiharus: 

1. Ettevõtluse toetamine, koolitused, mikrolaenud 
2. Turism / Azores for All 
3. Sotsiaalvaldkond, piirkondlik areng 

Pakutakse nii tasuta kui tasulisi teenuseid.  

Rohkem infot: www.cresacor.pt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERAMICA VIEIRA keraamikatöökoja külastamine ja erinevate valmistamisetappidega 
tutvumine. Assooride ainuke seni tegutsev keraamikatootja. Ceramica Vieira on asutatud 
1862.aastal ja tegutseb 5ndat põlvkonda. Lisaks traditsioonilisele sini-valge 
värvikombinatsioonile kasutatakse ka moodsamaid värvilahendusi ja mustreid. Uusim toode 
on keraamiline veinipudelikork.  

 

São Miguel´i saare keskosas asuva järve LAGOA DO FOGO (Tulejärv) külastamine. Kuna 
ilm oli vihmane ja udune, siis sel päeval oli tegu hoopis “Udujärvega” ja kaunid vaated jäid 
nägemata.  

Peale meeleolukat lõunasööki jätkus päev kohaliku likööritehase MULHER DE 
CAPOTE´ga tutvumine. Antud ettevõte on asutatud 1993.aastal, kuid kogemused tootmiseks 
pärinevad juba aastast 1936. Valikus on erinevad liköörid, kreemliköörid, rumm ja gin.  

 



Seejärel väike peatus põhjarannikul asuvas Ribeira 
Grande linnakeses.  

Päeva lõpetas biotehnoloogiaettevõtte ALGICEL 
külastamine. Algicel on asutatud 2007.a ja tegeleb 
vetikate (Haematococcus pluvialis) kasvatamisega 
suletud fotobioreaktorites ja nendest toodete 
arendamisega.  

Vetikatest saadakse tugevat looduslikku 
antioksüdanti – astaksantiini, millest on välja 
töötatud toidulisand. Väidetavalt on astaksantiin 
6000 korda võimsam kui C-vitamiin ja 500 korda 
võimsam kui E-vitamiin. 

Rohkem infot: https://algicel.pt/en 

 

 

 

 

 

 

 



Toredaid teadmisi päevast: 

Miinimumpalk 800 eurot. Palk, mille eest saab juba kenasti ära elada on 1500 eur. 

Lehmakarjamaade servasid ääristavad hortensiahekid. Lehmad neid ei söö. Parim aeg 
hortensiate imetlemiseks on juulikuu. 

Saare on vallutanud metsik ingver, mis on muutunud väga invasiivseks ja mida püütakse 
kõikvõimalikel viisidel tõrjuda. 

Looduslikke metsasid praktiliselt alles ei ole. Suures osas praegustest metsadest kasvab 
sissetoodud jaapani krüptomeeria, mis kasvab kiiresti (kuni 1 m aastas) ja mille puitu algselt 
kasutati apelsinikastide valmistamiseks. Nüüd valmistatakse krüptomeeripuidust uksi-aknaid. 
Ühtlasi püüatakse krüptomeeriat tasapisi asendada kohalike liikidega, mis aitaksid paremini 
pinnast siduda ja kaitseksid maalihete eest.  

 

 

 

 


